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Protokół z I posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 23 maja 2024 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Pan Roman Kucierski – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 23 maja 2024 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu 

kworum otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki.  

Przedstawił informację o wpłynięciu pism dotyczących książki kontroli (załącznik nr 1  

do protokołu) oraz informacji o stanie finansowym spółek, dla których organem założycielskim 

jest Gmina Miasto Świnoujście (załącznik nr 2 do protokołu).  

Kolejno poinformował, że na każdym posiedzeniu będzie uczestniczył przedstawiciel biura 

prawnego w celu transparentności i usprawnienia pracy komisji. 

Dyskusja, głos zabrali: 

radny Jan Borowski – członek Komisji, 

radny Sławomir Nowicki – Przewodniczący Komisji, 

Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 

 

Po dyskusji, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki zarządził głosowanie  

nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, 1 członek wstrzymał się  

od głosu. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi wraz z zawiadomieniem załącznik nr 3 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad. pkt 2 – Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki poprosił członków komisji 

o propozycje kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji. Zaproponował kandydaturę 

radnego Jarosława Włodarczyka. 

Radny Jarosław Włodarczyk wyraził zgodę. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir 

Nowicki zarządził głosowania nad przyjęciem kandydatury radnego Jarosława Włodarczyka 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach 

wstrzymujących się. 

W wyniku głosowania radny Jarosław Włodarczyk został wybrany na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad. pkt 3 – Zatwierdzenie zmiany załącznika do Uchwały Nr LXXXVIII/696/2023 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki. 

Dyskusja, głos zabrali: 

radna Dorota Konkolewska – członek Komisji, 

radny Sławomir Nowicki – Przewodniczący Komisji, 

radny Jan Borowski – członek Komisji, 

Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 
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W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki zarządził 

głosowanie nad zatwierdzeniem zmiany załącznika do Uchwały Nr LXXXVIII/696/2023 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Zmiana załącznika do Uchwały Nr LXXXVIII/696/2023 Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 15 grudnia 2023 r. została zatwierdzona. 

 

Kolejno zarządził głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenia do porządku obrad sesji 

zaplanowanej na dzień 23 maja 2024 r., projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024. 

Za głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Informacja dotycząca prac nad wypracowaniem opinii w sprawie wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gmina Miasto Świnoujście za rok 2023, 

stanu mienia komunalnego oraz przygotowania wniosku absolutoryjnego za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki wskazał członkom komisji,  

że należy wypracować opinię w sprawie wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego i stanu mienia komunalnego – za 2023 rok, najpóźniej do dnia 12 czerwca  

2024 r. 

Kolejno poinformował, że na przyszłe posiedzenie komisji w dniu 28 maja 2024 r. zostanie 

zaproszona Skarbnik Miasta. Poprosił członków komisji o przesłanie e-mailem ewentualnych 

pytań dotyczących sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji o stanie mienia  

– za 2023 rok. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Nowicki zamknął posiedzenie komisji 

w dniu 23 maja 2024 roku o godz. 935. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący  

 Komisji Rewizyjnej 

 Sławomir Nowicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka  


